
No 6 Tiistaina helmikuun 6 p 1917 SIVU VIISI

tä ja yleensä toiminut sopusoinnussa kohtaiset puhevuorot jotka yleensä 0
csastomme toisten alaseurojen kans- - antavat kokoukselle epämiellyttävän

NAISTEN PÄIVÄ
TOVERITTAREN NAISTENPÄIVÄN NUMERO Ilmestyy taaskin
helmikuun alkupuolella niin että jokainen osasto joka naisten-

päivää viettää joko aikaisemmin tai myöhemmin ehtii saada tätä
numeroa jaettavaksi tuossa tilaisuudessa

LÄHETTÄKÄÄ TILAUKSENNE NYT
HETI

Lähettäkää tilauksenne ehdottomasti ennen helmikuun 13 päivää
Tilauksen täytyy olla Toverin konttoorissa ennen mainittua päivää
että voimme sen täyttää

NAISTEN-PÄIVÄ- N NUMERO

ilmestyy taaskin kuusitoista-sivuisen- a monipuolisella ja arvokkaal-

la sisällöllä Sekä agitatsioni- - että tietopuoliset ja kaunokirjalliset
kirjoitukset ovat erikoisella huolella valitut Samoin Kodin- - Nuort-

en- ja Lasten-osastoje- n sisältö

LEVITTÄKÄÄ TÄTÄ NUMEROA
LAAJALLE

Hinta on $200 sata kappaletta

Tehkää tilauksenne allaolevalla lipulla joka tulee lähettää osot- -

teellä: TOVERITAR BOX 99 ASTORIA OREGON

Lähettäkää tulemaan kpl TOVERITTAREN NAIS-

TENPÄIVÄN NUMEROA 'osotteella:

Nimi

Osote:

Rahaa seuraa mukana $

leiman ja hidastuttavat jäsenien
käynnin niissä
Osaston toiminnasta ja sen nykyi-

sestä tilanteesta kertovat meille seu-

raavat numerot:
Jäsenistöä:

Toimintakauden alussa 142

Nykyään 152

Uusia yhtynyt toimintakaudella 38

Poistuneita ja jäsenmaks jälellä 28

Lisäys jäsenmäärässä 10

Kokonaistulot toimintakaud $116115
Menot samalla ajalla 12007S

Kirjall myyt toim-kau- kul 8873

Sanomalehtiä 11065

Huvitoimik kautta iltamatu- -

loina saatu 53650

Velkoja lyhennetty 17000

Uusia lainoja otettu 11500

Yleensä velat lyhentyneet 5500

Edelläolevan tilikatsauksen perus-
teella voimme sanoa että osaston
taloudellinen asema on hieman pa-

rantunut entisestään ja että toiveita

näyttää olevan samaan suuntaan
Muuten osastollamme on nykyään
suurimmat menot mitä sillä on kos-

kaan ollut tämä johtuen siitä että
toiminta on siinä määrässä haarau-
tunut että esim palkat eri tehtä-

vissä ovat lisääntyneet entisestään
Osaston omaisuuden arvo viime

kesänä tehdyn omaisuusarvion mu-

kaan oli $161800 johon summaan
on tullut jonkinverran lisää myöhem-
min mutta josta ci ole olemassa

tarkkoja numeroita
Osaston hallussa olevia arvopape-

reita osakkeiden ja muiden muo-

dossa ei voida laskea omaisuudeksi
Osasto nimittäin omistaa osakkeita
kaikkiin suomalaisiin puoluclehtiin ja
muutamiin sekä
Työväen-Opistoo-

Osaston hallussa on niinikään tä-k-

Työväenyhdistyksen paikallinen
lainakirjasto jonka arvo suunnilleen
on noin $45000 ja jonka kirjaston
on osasto tällä toimintakaudella jär-

jestänyt ajanmukaiseen kuntoon
Kaiken edelläolevan perusteella

jotenkin hyvin liikkeissään yleisöä
oli noin kohtalaisesti ja kaikki näyt

ea Soittokunnan nopeasta edisty-
misestä koitunee suurin tunnustus
sen kyvykkäälle johtajalle Aug
Miettiselle

Mitä edellä on sanottu soittokun-

nasta voidaan pitää totena myöskin
lauluseuraan nähden Tähän seuraan
kuuluu nykyään kolmattakymmentä
jäsentä harjotuksissa käydään sään-

nöllisesti ja toiminta-innostu- s on suu-

ri Ovatpa nämä tässä viimeksimai-
nitut alaseurat soittokunta ja laulu-

seura jo saaneet aikaan yhteisen
konsertinkin josta on ollut suuri vir-

kistys osaston muuten kuivaan ja
jokapäiväiseen ohjelmaan

Ompeluseura on osastomme a

joka ei suuresti esiinny tava-
llisessa haalitoiminnassa Tällainen
seura meillä on ollut ja että se ei
ole ollut turhaan siitä olkoon to-

distuksena se että se äskettäin ä

myyjäisten jälkeen tilitti
$10000 jättäen kassaansa

yli kuusitoista dollaria Tämä kaikki
oli naistemme ansiota

Alaseurana vielä mainittakoon äs-

kettäin perustettu voimisteluseura

jossa lienee noin neljätoista jäsentä
mutta jotka vielä eivät ole ehtineet
saada mitään näkyvää piikaan
Nyrkkilehti on ilmestynyt etu-

päässä Aug Vesleyn toimittamana
koko kulunpen toimintakauden Se

on sisällöltään ollut yleisiä ja osaston
asioita pohtivaa ja onpa siinä annet-

tu navakasti osastomme jäsenistölle
sekä yleisöllemniekin sikäli kun sa-

nomisen tilaa on ilmennyt Se on

ilmestynyt osastomme iltamatilai-suuksiss- a

noin kerran kuukaudessa
tai ueammin Tarkotuksena tällä

lehdellä on olhit kas-

vattaa jäsenistöä sekä yleisöä
Kasvatukselliseen puoleen nähden

olemme jo maininneet osastomme

r rask 16 p viime vuonna ja jatkuvat
rask 16 p viimevuonna ja jatkuvat
parhaillaan ja tulevat jatkumaan tä-

män kuukauden ajan Näillä luento-

kursseilla on tov- VVesley toiminut

luennoitsijana ja on hän menestyk-
sellisesti ja lukuisalle kuulijakunnal-
le luennoinut aineista: Yhteiskunta-

oppi marxilaisessa valossa Amerikan
valtio-opp- i Kehitysoppi ja siihen ra-

kentuva materialistinen mailmankat-somu- s

sekä Kansainvälinen työväen-
liike eri muodoissaan
Näiden aineiden lisäksi ja vapaas-

ti yleisölle tulee vielä järjestettä-
väksi luennoita ja esitelmiä eri ai-

neista Yleensä ovat nämä kurssit
osottautuneet sekä itsensä kannat-laviks- i

että kasvattaviksi Kuulijoi-
ta on tähän mennessä ollut kulu-

neella toimintakaudella kutakin luen-

totilaisuutta kohden keskimäärin 52

henkeä ja keskimääräinen tulo kus-

takin luentotilaisuudesta $511
Mitä osaston muihin tilapäisiin ko-

miteoihin tulee ovat ne harvoja
poikkeuksia lukuunottamatta toimi-

neet kerrassaan kiitettävästi Tämä
todistaa että jäsenistö on valveilla

ja toimintahaluinen
Osaston sisäinen toiminta osasto-

na osoittaa yleensä elpymistä Yh-

teensä on osasto toimintakaudella pi-

tänyt 17 kokousta joissa kirjoitettu-
jen pöytäkirjan pykälien luku nousee
satoihin todistaen että asioita on

ollut runsaasti ja että niistä on poh-

dittu Muuten osasto on pitänyt
kuluneella toimintakaudella kokouk-

siaan joka toinen viikko täten jät-
täen alaseuroille ja muille toimin-

noille tilaa Kokoukset yleensä ovat
olleet vilkkaita ja osanotto niihin
keskiarvoinen joskin paljon tyyty-

mättömyyttä ja vaikeutta asioiden
keskustelussa on aiheuttanut muu

niin voin mlainita että (minulla ei

ole suuret tiedot musiikki-teoriast- a

ja niin ollen on hankalaa
ruveta väittämään aivan perusteelli-
sesti asiasta sillä voisi sattua että
sokea sokeaa neuvoisi Sävel "My

Maryland" ei ole amerikalalnen ku-

ten W Tofferi väittää vaan saksa-

lainen nimellä "O Tannebaum" Tä-

hän loppuu minun puolestani ja sa-

non kuten Pilatus ennen "mitä minä

kirjoitin sen minä kirjoitin"
"Veikko"

tivät tyytyväisiltä Kuiuiau ei kuuu
sitä että oli saapunut vaan pikem-
min ne jotka olivat pois jääneet
Yskää on palkkakunnallamane val-

lankin lapsissa syynä kai on kylmä
ilma jota on ollut jo pitkän aikaa
Avioliiton satamaan on purjehtinut

useita Ashtabulan neitosia ja nuoru-

kaisia Siis onnea vaan nyt alka-

vassa ja aina kestävässä tukka-

nuotan vedossa SIGRID

NEW CASTLE VVASH

Koska ovat antaneet tämän viran
minulle niin pitää koittaa pidellä
virastansa vaari

Vapaa-iltam- oli sunnuntaina 28

p runsaalla ohjelmalla muun muas-

sa näyteltiin yksinäytöksinen huvi

voimme pitaa Kuiunuua lomiuua-kautt- a

kaikinpuolin onnistuneena ja
lähteä seuraavalle entistään

Työväenliike sii-

näkin muodossa kuin osastomme sitä

edustaa voi menestyä vain silloin

kun paikallinen työväestö siihen ot-

taa osaa ja toimii siinä Ja että
meillä on kuluneella toimintakaudella

toimittu siitä todistuksena edelläole-va- t

numerot ja muut lausunnot Se

seikka että me olemme tämän pai-

kallisen toiminnan kautta tavallaan
vieraantuneet paikallisesta ja ylei-

sestä ä liikkeestä
'

voi

kylläkin jossain määrin himmentää

saavutuksiamme mutta todennäköi-

sesti olemme toimineet siten kun

meille parhaaksi on näkynyt ja sikäli

kun tilanne on edellyttänyt
Lähtiessämme seuraavaa toiminta-

kautta taivaltamaan voimme siis ot-

taa edellisen toimintakauden oppaak-

semme ja näin tehden ei meille jää
syytä epätoivoon Kaikki ja parhain
mitä voimme nykyisissä oloissa teh-

dä on kasvattaa työläistovereitamme
ymmärtämään luokkataistelua ja sen

eri muotoja ja valmistamaan tietä
tulevaisuuden suurelle tapahtumalle
— YHTEISKUNNALLISELLE VAL-

LANKUMOUKSELLE!
Portlannin S S Osaston puolesta

ALMA KORVOLA kirjuri

näytelmä nimeltä He oisea joka
onnistui jokseenkin hyvin Yleisö

näytti olevan tyytyväinen Nyrkkt-leht- i

luettiin joka ilmestyi taas
pitkästä aikaa ja lopuksi oli tanssia

Hyveja on taas tulossa Mikäli olen

saanut tietooni pitäisi olla pikapuo-
liin ompeluseuran myyjäisetkin ja
olen kuullut puhuttavan jotain naa-

miohuveistakin vaan ilmoitan tuon- -

nempana kun ei ole varmaa koska
ne tulevat olemaan Ehkäpä tämä

piisaa näin ensikerralla koetan tois-

te kyhätä enempi
KIRJEENVAIHTAJA

ROCKLIN CAL

Jos katkaisen vaitiolon ja kirjoitan
vähän täältä kivikylästä Ja lähetän

lämpimät terveiset kaikille Toverit-

taren lukijoille
S s osaston omepluseuran toi-

minnasta vähäsen Viime kokoukses-

sa 31 p tammikuuta päätettiin pi-

tää naistenpäivä-iltam- a 25 p hclmik

oikein meidän naisten reilulla taval-

la sisäänpääsy on vapaa Valittiin
komitea joka hommaa ohjelman ja
ravintola tulee sen takaan olemaan
kaikkia tyydyttävä Osa ravintolatu-loist- a

käytetään Toverittaren hyväk-

si tilaamalla 100 kpl naistenpäivä-numero- a

ja jaettavaksi ne ilmaiseksi
Helmik 25 p on ne suuret naa-

miohuvit Pankaapa tämä nyt oikein
sydämen-asiaks- i että puetaan oikein

joukolla ja kilvan koetetaan saavut-

taa ensi palkinto jonka saa henkilö

joka taiteellisemmin voi esittää aa-

tetta Palkinnot on $3— 1 Siis kolme

palkintoa Sisäänpääsy on 50c niiltä

jotka niäskäävät 25c katsojilta lap-

set maksavat saman nimittäin 12

ikävuodesta ylöspäin ja siitä nuorem-

mat pääsevät vanhempaiusa mukana
ilmaiseksi
Tänne Rocklilaisiin on tarttunut

tuo oikein astorialainen tapa yllät-
tää toisiaan kahvikekkereillä Kohta
on joka ilta jossakin juhlat ja ke-

räyslistoja yllätyksiä varten on aina
liikkeellä Koettakaapahan yhtä vir-

keästi koota Toverittaren tilauksiakin
sillä jokaisen naisen velvollisuuksiin
kuuluu toimia oman lehtemme hy-

väksi Olen tavannut monta henkilöä

joka on aivan välinpitämätön jos
nimittäin kauppaa Toveritarta joten
täältä Rocklista on vaikea saada ti-

lauksia Toverittarelle Jos lopetan
tämän ja toiste lisää ALMA

tamien tanoita käytetyt persoona

ASHTABULA OHIO

Iloitkaamme ja riemuitkaamme

nyt on meillä joulu — ei kun ompelu-
seura mutta vähintään yhtä iloisia
me olemme siitit kuin Jukolan pojat
joulustaan Tammik 8 p oli meillä

ompeluseuran kokous Valittiin vir- -

kailijat seuraavaksi vuodeksi paitsi
puheenjohtaja joka valitaan joka ko--

kouksessa' Puheenjohtajaksi tähän
kokoukseen valittiin Linda Ikonen
Muiksi virkailijoiksi tulivat: sihtee-

riksi Ellen Johnson töiden huolehti- -

jaksi Eliina Raski rahastonhoitajak-
si Selma Mäkelä Päätettiin pitää
helmik kymmenes päivä oikein jyryt
markkina-iltama- t ja roimat vanhan-maa-

tanssit joista kuitenkin lähem-

min ilmoituksissa Muistakaa silloin
nuoret ja vanhat saapua repäisevään
illanviettoon
Helmikuun 25 päivä on yleinen

PERÄSUOLEN KIPUIA PARANNETAAN
6—14 PÄIVÄN SISÄLLÄ
Rolulnskauppiaat palauttavat talianne jos

1'AZI) OINTMKVT ei paranna syyliclniäa
unipitaut ia verenvuotoa tai tukkeutumisia pe-

räpuolessa luisimäiuen li el '— käyttö tuottaa -

potusta 50c
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SAN FRANCISCO

Pari sanaa vastaukseksi VVTofferille
Tuntuu kuin W Tofferi olisi otta-

nut itseensä koska laittoi hiukan
liian pitkän vastineen muutamaan
sanaani koskien soittoa vuosijuhlas-
sa Se mitä sanoin silloin pitää edel-

leen paikkansa sitä W Tofferi ei

kykene väittämään vastaan Minä

puhuin aatteellisista iltamista ja tilai-

suuksista ja nyt W Tofferi ottaa
"vanhain poikain" iltamat esimerkik-
si niissä olisi hänen mielestään pitä-

nyt kajauttaa jotain repäsevää
kunniaksi No kukas

koiran hännän aidalle nostaa ellei
koira itse Yleensä tällaiset vastauk-
set ovat ikäviä ja ne välttyvät jos
esitetään sellaista mikä kestää ar-

vostelun Ellei W Tofferi pahastu

Huoml
New York'in Suom NsiiUn

OSUUSKOTI

ja palkAnvKHtystoimitto i

241 Lenox ave 122 st
Telet 813 Morning fide
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a ASHTABULA OHIO

Hauskan iltaman vietti osastomme
voimistelu- - ja urheiluseura Reipas
tammik 13 p:nä Ohjelma oli arvo-

kasta Voimistelijamme onnistuivat

STOCKETT'IN S S O OMPELU-
SEURAN KOKOUKSIA pidetään joka
torstai-ilt- a kello 7 Saapukaa kaikin


